公告编号：2024-032

证券代码：873344      证券简称：智者品牌      主办券商：东兴证券

智者同行品牌管理顾问（北京）股份有限公司

拟附条件申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的提

示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

（一） 拟申请终止挂牌的原因

广东因赛品牌营销集团股份有限公司（以下简称“因赛集团”）拟通过发行

股份及支付现金方式收购本公司 80%股份（以下简称“本次交易”）。根据交易方

案，在因赛集团股东大会审议通过本次交易且本次交易获得深圳证券交易所审核

通过后，公司将根据相关规定履行必要决策程序，并在获得公司股东大会同意后

向全国中小企业股份转让系统申请终止挂牌并递交相关备案文件。

（二） 终止挂牌后的发展战略

终止挂牌后，公司将继续聚焦主业，提高公司市场竞争力和持续经营能力，

并根据《公司法》、《公司章程》等相关法律法规的要求，保障股东知情权等法定

权利。

（三） 审议情况

公司于 2024年 10月 28日召开了第三届董事会第九次会议，审议通过了《关

于公司拟附条件申请股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》，上述

议案尚需提交股东大会审议。

二、 对异议股东保护的措施

公司已制定异议股东保护措施，具体情况详见《关于拟申请公司股票终止挂

公告编号：2024-032

牌对异议股东权益保护措施的公告》（公告编号：2024-033）。

三、 股票停复牌安排

因审议终止挂牌事项的董事会决议公告前，公司股票已因重大事项或重大资

产重组处于停牌状态，公司预计将申请股票于 2024 年 10 月 30 日复牌，并申请

股票自审议终止挂牌事项的股东大会股权登记日的次一交易日起停牌。

如终止挂牌决议未获股东大会审议通过，公司将申请股票自股东大会决议公

告之日起的两个交易日内复牌。

四、 其他事项

本次终止挂牌事项可能存在未获股东大会审议通过，或未获全国股转公司同

意的情形。

鉴于公司正在筹划接受因赛集团并购事项的审计、评估工作尚未完成，且本

次交易尚未获得因赛集团股东大会审议通过和尚未获得深圳证券交易所审核通

过，公司拟决定暂不召开股东大会审议拟终止挂牌的相关事项。

五、 备查文件

《智者同行品牌管理顾问（北京）股份有限公司第三届董事会第九次会议决议》

智者同行品牌管理顾问（北京）股份有限公司

董事会

2024年 10月 28日

	一、 基本情况
	二、 对异议股东保护的措施
	三、 股票停复牌安排
	四、 其他事项
	五、 备查文件